
Uchwała Nr XXIX/153/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 5  regulaminu używania i korzystania z herbu  

i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego, z dnia 19 maja 2000 roku  

w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego  

po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Czaplinku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, herbu Powiatu Drawskiego na sztandarze 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Stefana Czarnieckiego w Czaplinku, 

ufundowanym z okazji 60 – lecia działalności tej szkoły. 

   

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady  
 
                inż. Stanisław Mikołajczyk  
 
 

 


